
15

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Waters, Oliver St. Udalricus 1 1 3 3 6 1 120
2 Maliglowka, Kian St. Udalricus 1 1 1 2 3 3 3 1 106
3 Schäfgen, Phillip St. Donatus 1 3 5 5 1 104
4 Leonards, Christian St. Udalricus 3 2 1 1 1 2 1 1 2 54
5 Hüskens, Niclas St. Udalricus 0

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Krüger, Tom St. Donatus 1 3 3 6 2 125
2 Schäfgen, Michelle St. Donatus 1 4 2 7 1 123
3 Leonards, Florian St. Udalricus 1 1 3 5 1 4 119
4 Winterhoff, Jan St. Donatus 2 4 5 2 2 118
5 Drößer, Dominik St. Udalricus 1 2 5 2 3 2 112
6 Orlik, Sven St. Udalricus 2 1 2 5 5 110
7 Backes, Lucas St. Matthias 2 1 2 3 3 3 1 107
8 Wollmer, Sabrina St. Donatus 1 1 1 1 3 5 2 1 107
9 Rumens, Benita St. Donatus 1 2 1 2 6 2 1 107

10 Deutschmann, Jonas St. Udalricus 1 3 1 5 3 2 102
11 Balke, Dave St. Matthias 1 3 2 4 3 2 99
12 Boldt, Philipp St. Donatus 1 1 2 2 3 4 2 97
13 Arachi, Gianna St. Donatus 1 3 3 3 4 95
14 Abiaka, Gladys St. Udalricus 3 1 1 1 1 1 4 2 1 73
15 Bröxkes, Justin St. Udalricus 0
16 Rumens, Isabel St. Donatus 0

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Behrendsen, Frank St. Georg 1 4 5 5 132
2 Dorsch, Jochen St. Udalricus 1 5 7 2 129
3 Schäfgen, Kevin St. Donatus 2 4 9 127
4 Walther, Jan St. Georg 1 1 6 6 1 123
5 Klein, Pascal St. Udalricus 1 1 2 4 6 1 121
6 Schacht, Marcus St. Matthias 2 4 4 2 3 120
7 Sieglar, Rocky St. Udalricus 1 1 3 5 4 1 118
8 Poschkamp, Niklas St. Georg 3 4 3 3 2 117
9 Vierke, Jörg St. Georg 1 1 1 7 4 1 117

10 Hinßen, Mario St. Udalricus 1 1 5 3 5 115
11 Müller, Jens St. Donatus 1 2 3 5 4 112
12 Cronenbrock, Oliver St. Donatus 1 1 1 1 4 3 4 106
13 Heinrichs-Blum, DanielSt. Matthias 2 1 1 2 6 3 105
14 Triantafillidis, Marios St. Matthias 1 1 4 2 1 3 3 87
15 Hekerens, Tim St. Georg 0
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Ausrichter & Datum : St. Georg 23. & 25. Februar

LG Schülerklasse 111

LG Jugendklasse 121

LG Schützenklasse 131



Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Engelmann, Kerstin St. Georg 1 2 2 6 4 129
2 Ring, Julia St. Matthias 2 1 3 7 2 126
3 Schriefers, Tanja St. Donatus 1 1 6 5 2 126
4 Bierbaums, Ulrike St. Donatus 1 2 3 4 3 2 116
5 Heinrich, Selina St. Donatus 1 2 1 4 3 4 107
6 Backes, Maren St. Matthias 1 3 3 5 1 1 102
7 Geraedts, Christina St. Matthias 2 3 3 4 3 102
8 Bierbaums, Anja St. Donatus 1 1 1 5 1 5 1 98
9 Kulmann, Ulrike St. Donatus 1 1 1 2 3 2 5 90

10 Vath, Svenja St. Georg 0

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Bierbaums, Hans-JosefSt. Donatus 2 2 5 6 135
2 Nagel, Christian St. Donatus 3 9 3 135
3 Haltermann, Nils St. Donatus 1 5 5 4 131
4 Poschkamp, Jürgen St. Georg 2 6 5 2 127
5 Schinken, Paul St. Georg 1 1 2 1 2 2 5 1 88
6 Behrendsen, Uwe St. Georg 0

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Rumens, Hendrik St. Donatus 2 5 4 4 130
2 Leonards, Christian St. Udalricus 1 1 4 6 3 128
3 Hüskens, Niclas St. Udalricus 0
4 0
5 0

LG Damen I  161

LG Altersklasse 141

LG Schülerklasse aufgelegt 115



15

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Baulig, Thomas St. Udalricus 1 14 149 272
2 Bongartz, Burkhard St. Udalricus 1 14 149 294
3 Kempkens, Thomas St. Udalricus 2 13 148 295
4 Krapholz, Andre St. Udalricus 2 13 148 298
5 Angelis, Athanassios St. Udalricus 2 13 148 391
6 Tschenisch, Ralf St. Udalricus 4 11 146 334
7 Grohs, Stefan St. Matthias 4 11 146 337
8 Wollmer, Thomas St. Donatus 4 11 146 445
9 Bierbaums, Hans-JosefSt. Donatus 5 10 145 365

10 Brose, Roland St. Matthias 6 9 144 434
11 Wilms, Christph St. Matthias 1 5 9 143 545
12 Hansen, Peter St. Georg 8 7 142 429
13 Nauen, Klaus St. Matthias 2 5 8 141 598
14 Hinze, Jürgen St. Matthias 2 9 4 137 531
15 Schlippes, Stefan St. Matthias 3 8 4 136 618
16 van Heinsberg, Ralf St. Georg 3 4 3 3 2 117 1200
17 Bex, Jürgen St. Donatus 0
18 Heepen, Jürgen St. Udalricus 0
19 Herrmann, Andreas St. Georg 0
20 Heyer, Josef St. Georg 0
21 Kuhlen, Olaf St. Udalricus 0

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Trienekens, Hans-GerdSt. Matthias 2 13 148 309
2 Clauß, Dieter St. Udalricus 5 10 145 400
3 Winkels, Hans St. Udalricus 1 4 10 144 607
4 Schinken, Matthias St. Georg 1 5 9 143 656
5 Nauen, Norbert St. Matthias 1 10 4 138 513
6 Behrendsen, Uwe St. Georg 0
7 Braunen, Ulrich St. Georg 0
8 Dorsch, Heinz Dieter St. Udalricus 0
9 Ziegelbauer, Edgar St. Udalricus 0

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Tschenisch, Dieter St. Udalricus 2 13 148 357
2 König, Günter St. Matthias 3 6 6 138 673
3 Hommes, Karl-Heinz St. Donatus 2 8 5 138 629
4 Berg vom, Hermann St. Matthias 0
5 Schmidt, Josef Walter St. Udalricus 0
6 Waters, Karl Heinz St. Udalricus 0

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Angelis, Martina St. Udalricus 15 150 238
2 Timmers, Sylvia St. Udalricus 2 13 148 282
3 van Heinsberg, StephanieSt. Georg 4 11 146 334
4 Kulmann, Ulrike St. Donatus 6 9 144 372
5 Walther, Peggy St. Georg 6 9 144 410
6 Tepner, Hiltrud St. Georg 3 3 9 141 561
7 Bierbaums, Ulrike St. Donatus 2 7 6 139 631
8 Schriefers, Tanja St. Donatus 3 7 5 137 642

LG Damen II aufgelegt 164
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LG Altersklasse aufgelegt 142

LG  Senioren I aufgelegt 153

LG Senioren II aufgelegt 154



15

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Leonards, Florian St. Udalricus 1 1 1 3 1 3 5 106
2 Deutschmann, Jonas St. Udalricus 2 3 3 1 1 4 1 86
3 Drößer, Dominik St. Udalricus 2 1 1 2 2 3 3 1 70
4 Orlik, Sven St. Udalricus 9 2 3 1 28
5 0
6 0
7 0

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Walther, Jan St. Georg 1 4 10 144
2 Schriefers, Axel St. Donatus 1 2 8 4 132
3 Hennig, Marc St. Donatus 1 1 4 4 5 129
4 Engelmann, Kerstin St. Georg 1 7 4 3 129
5 Walther, Peggy St. Georg 1 1 4 6 3 128
6 Retzlaff, Uwe St. Donatus 3 4 5 3 128
7 Kempkens, Thomas St. Udalricus 1 4 2 4 4 125
8 Braunen, Ulrich St. Georg 1 1 3 3 3 4 123
9 Poschkamp, Niklas St. Georg 1 2 3 5 2 2 116

10 Böhmer, Bernhard St. Georg 1 2 6 2 1 3 114
11 Dorsch, Jochen St. Udalricus 1 5 1 2 4 2 114
12 Tepner, Hiltrut St. Georg 1 2 5 2 5 111
13 Klein, Pascal St. Udalricus 1 1 3 4 2 4 107
14 Vierke, Jörg St. Georg 1 1 2 1 2 4 4 105
15 Behr, Josef St. Georg 1 3 3 2 3 1 2 88
16 Herrmann, Andreas St. Georg 0
17 Vath, Svenja St. Georg 0

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
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LP Jugendklasse 721

LP Schützenklasse 731

LP Altersklasse 741



Name Bruderschaft Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

Waters, Oliver St. Udalricus 120
Maliglowka, Kian St. Udalricus 1 106
Leonards, Christian St. Udalricus 54

Name Bruderschaft Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

Leonards, Florian St. Udalricus 119
Deutschmann, Jonas St. Udalricus 1 102
Bröxkes, Justin St. Udalricus 0

Drößer, Dominik St. Udalricus 112
Orlik, Sven St. Udalricus 2 110
Abiaka, Gladys St. Udalricus 73

Schäfgen, Michelle St. Donatus 123
Winterhoff, Jan St. Donatus 1 118
Wollmer, Sabrina St. Donatus 107

Krüger, Tom St. Donatus 125
Rumens, Benita St. Donatus 2 107
Boldt, Philipp St. Donatus 97

Name Bruderschaft Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

Müller, Jens St. Donatus 112
Schäfgen, Kevin St. Donatus 1 127
Cronenbrock, Oliver St. Donatus 106

Behrendsen, Frank St. Georg 132
Poschkamp, Niklas St. Georg 1 117
Walther, Jan St. Georg 123

Heinrichs-Blum, DanielSt. Matthias 105
Triantafillidis, Marios St. Matthias 1 87
Schacht, Marcus St. Matthias 120

Klein, Pascal St. Udalricus 121
Hinßen, Mario St. Udalricus 1 115
Dorsch, Jochen St. Udalricus 129

Name Bruderschaft Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

Ring, Julia St. Matthias 126
Backes, Maren St. Matthias 102
Geraedts, Christina St. Matthias 102

Name Bruderschaft Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

Haltermann, Nils St. Donatus 131
Nagel, Christian St. Donatus 1 135
Bierbaums, Hans-JosefSt. Donatus 135

LG Altersklasse 141

401 1

312 4

365 2

LG Damen l  161

330 1

329 2

LG Schützenklasse 131

345 3

372 1

LG Jugendklasse 121

221 4

295 3

348 1

Bezirksmeisterschaft 2018
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LG Schülerklasse 111

280 1



Name Bruderschaft

Tschenisch, Ralf St. Udalricus 146
Kempkens, Thomas St. Udalricus 148
Krapholz, Andre St. Udalricus 148

Bongartz, Burkhard St. Udalricus 149
Angelis, Athanassios St. Udalricus 148 446
Baulig, Thomas St. Udalricus 149

Wilms, Christoph St. Matthias 143
Hinze, Jürgen St. Matthias 137
Grohs, Stefan St. Matthias 146

Schlippes, Stefan St. Matthias 136
Nauen, Klaus St. Matthias 141
Brose, Roland St. Matthias 144

Hansen, Peter St. Georg 142
van Heinsberg, Ralf St. Georg 117
Heyer, Josef St. Georg 0

Wollmer, Thomas St. Donatus 146
Bierbaums, Hans-JosefSt. Donatus 145
Bex, Jürgen St. Donatus 0

Name Bruderschaft

Clauß, Dieter St. Udalricus 145
Tschenisch, Dieter St. Udalricus 148 437
Winkels, Hans St. Udalricus 144

Ziegelbauer, Edgar St. Udalricus 0
Schmidt, Josef Walter St. Udalricus 0 0
Waters,Karl-Heinz St. Udalricus 0

Behrendsen, Uwe St. Georg 0
Schinken, Matthias St. Georg 143 143
Braunen, Ulrich St. Georg 0

Trienekens, Hans-GerdSt. Matthias 148
Nauen, Norbert St. Matthias 138 424
König, Günter St. Matthias 138

Name Bruderschaft

van Heinsberg, StephanieSt. Georg 1 146
Walther, Peggy St. Georg 1 144 431
Tepner Hiltrud St. Georg 1 141

Bierbaums Ulrike St. Donatus 1 139
Schriefers, Tanja St. Donatus 1 137 420
Kulmann, Ulrike St. Donatus 1 144

1

2

1 2

LG Damen II aufgelegt 164
Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

1 1

2 4

1 3

1 291 5

LG  Senioren I und ll aufgelegt 153/154
Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

2 421 4

1 259 6

1 442 2

2 1

1 426 3
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LG Altersklasse aufgelegt 142
Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz



Name Bruderschaft

Deutschmann, Jonas St. Udalricus
Drößer, Dominik St. Udalricus
Leonards, Florian St. Udalricus

Name Bruderschaft

Klein, Pascal St. Udalricus
Dorsch, Jochen St. Udalricus
Kempkens, Thomas St. Udalricus

Braunen, Ulrich St. Georg
Walther, Peggy St. Georg
Walther, Jan St. Georg

Poschkamp, Niklas St. Georg
Engelmann, Kerstin St. Georg
Vierke, Jörg St. Georg

Behr, Josef St. Georg
Böhmer, Bernhard St. Georg
Tepner, Hiltrud St. Georg

Hennig, Marc St. Donatus
Schriefers, Axel St. Donatus
Retzlaff, Uwe St. Donatus

Name Bruderschaft
LP Altersklasse  741

Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

1 132 389 2
128

129

3 114 313 5
111

88

2 129 350 3
105

116

1 128 395 1
144

123

1 114 346 4
125

107

LP Schützenklasse 731
Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

1 70 262 1
106

86

Bezirksmeisterschaft 20..
Bezirksverband Dülken - Boisheim

Ausrichter & Datum :

LP Jugendklasse 721
Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz


